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CONKXIP

Conchip - Clasificacion

Clasificacion General

Il TRIATLON DE

| Imprimir estas Clasificaciones |

Del Técnico: Carlos Villalba

Juez Arbitro: Maria Dolores Muioz

Resp Clasif: CONCHIP

FINALIZADOS: 88

Pos Dor

77
78
89

90
f/R

n d» W N =

Nombre

MIRA VALIENTE, EVA
MARTINEZ GARCIA, ESTER
BORRAS MONTAGUD, ANA
SORIANO PASCUAL, MARTA

FFRNANNF7 IAVFGA PAIII A

Femenina

750/20000/ 5000

NO PRESENTADOS: 3

Club

CLUB TRIATLON ALMANSA
CLUB TRIATLON ALMANSA
GSPORT TRIATLO XATIVA

CLUB TRIATLON ALMANSA

~ T TDIQCHNANI CIIENICA

Cat

JVF
ABF.
SUB23F

ABF.
QUIRIAF

ALMANSA 2023

RETIRADOS: 3

Carrera Ciclismo

Vel Tiempo Box Pos Vel Tiempo
1.42 00:12:47 00:01:20 32.97 00:36:24
1.34 00:11:44 00:01:33 34.04 00:35:15
2.01 00:15:06 00:02:21 32.82 00:36:34
1.41 00:12:40 00:01:37 32.86 00:36:31
1 RQ NN-14-5R NN-N7-EN 22 70 NN-28-21

Carlos Villalba

Maite Gomez

Pascual Valiente

DESCALIFICADOS:

Box

00:00:32
00:00:36
00:00:41
00:00:35

nn:-NnN-7aQ

Carrera a pie

Pos Vel

4.26
4.56
4.02

4.48
A D

Tiempo

00:22:11
00:24:39
00:20:08
00:24:02

nN-22-41

Tiempo
Oficial

01:13:14
01:13:47
01:14:50

01:15:25
n1-18-97

Posicion
General

38
40
42

44
BN
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Resumen retirados, no presentados y descalificados

Pos

v

85

79

81

83

82

84

80

88

92

87

91
93
94

DR T R T SV PN

DEL OLMO RAMOS, MARIA
ANGELICA

GONZALEZ MARTI, IRENE

RAMIREZ CORCOLES, PILAR

LOPEZ FAJARDO, VERONICA

BESERAN FREAN, ELENA
MARIA

FERNANDEZ MOLINA, MARIA
VICTORIA

MARTINEZ SANCHEZ,
ALEJANDRA ROCIO

PRECIADO MORENO, MARIA
TERESA

ALFARO BELMONTE, ANDREA

GARCIA LOPEZ DEL
CASTILLO, TERESA

ASENSIO VINADER, MARTA
MOLINA MARTINEZ, PATRICIA
SOLERA AMOROS, GEMMA

Dor

Nombre

V.ls INIVVIIVUVL VULIYUA

TRI INFINITY MOSTOLES

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.D. TRIATLON HELLIN

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.D. TRIATLON HELLIN

ALTAFIT CLUB TRIATLON

VILADECANS TRIATLO

CLUB TRIATLON ALBACETE
INGETEAM

C.T. ARABI-YECLA
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club

(ST R

V1F

V1F

ABF.

V2F

V1F

ABF.

V1F

ABF.

V1F

SUB23F
ABF.
ABF.

Conchip - Clasificacion

WV VUL IT.UV UUL U

1.53

1.57

2.01

1.58

2.02

1.55

2.06

2.22

214

2.07

219
215
2.09

00:14:11

00:14:38

00:15:11

00:14:47

00:15:17

00:14:19

00:15:48

00:17:43

00:16:46

00:15:54

00:17:21
00:16:53
00:16:07

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

02:

01:

01:

02

01:

02:

02:

03:

02:

02:

02:
03:
03:

i)

53

58

56

144

53

37

35

01

20

19

13
14
21

33.36

32.62

32.11

32.09

29.73

30.97

29.70

30.85

29.41

29.59

28.11
28.05
27.43

(VTR

00:35:58

00:36:47

00:37:22

00:37:24

00:40:22

00:38:45

00:40:24

00:38:54

00:40:48

00:40:33

00:42:41
00:42:47
00:43:45

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

VAV

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

A

31

41

36

46

40

40

40

49

55

40

45
48
39

4.44

4.40

4.41

5.07

4.53

5.26

5.20

5.22

5.46

6.17

5.35
5.32
5.41

UV

00:23:38

00:23:21

00:23:26

00:25:33

00:24:23

00:27:08

00:26:42

00:26:52

00:28:49

00:31:25

00:27:53
00:27:42
00:28:27

01:17:11

01:17:25

01:18:31

01:21:14

01:22:35

01:23:29

01:26:09

01:27:19

01:29:38

01:30:51

01:30:53
01:31:24
01:32:19

54

58

62

67

69

74

78

80
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88



